
UCHWAŁA NR LXV/819/23 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie wyboru biegłego rewidenta do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego 
Województwa Świętokrzyskiego za 2023 i 2024 rok 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t. j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 2094 z późn.zm.), art. 268 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.) w związku z art. 66 ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 
(t. j. Dz.U. z 2023 r. poz. 120 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się wyboru podmiotu BILANS-SERVIS Sp. z o.o. w Kielcach, ul. Robotnicza 1, 
25-662 Kielce, posiadającego uprawnienie do badania sprawozdań finansowych, do przeprowadzenia badania 
sprawozdania finansowego Województwa Świętokrzyskiego za 2023 i 2024 rok. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.         
       

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
 
 

Arkadiusz Bąk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9448A7E3-1206-4AAE-B593-D4266DB55404. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 268 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych roczne sprawozdanie 
finansowe jednostki samorządu terytorialnego, w której liczba mieszkańców ustalona przez GUS na dzień 
31 grudnia roku poprzedzającego rok, za który sporządzono sprawozdanie finansowe, przekracza 150 tysięcy 
podlega badaniu przez biegłego rewidenta. 

Na podstawie art. 66 ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości organem uprawnionym do 
wyboru podmiotu do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego jest organ zatwierdzający 
sprawozdanie finansowe jednostki – Sejmik Województwa. 

W celu wyłonienia podmiotu do badania sprawozdania finansowego Województwa Świętokrzyskiego 
przeprowadzone zostało postępowanie o udzielenie zamówienia na usługę badania sprawozdania finansowego 
Województwa Świętokrzyskiego za 2023 i 2024 rok na podstawie 
§ 10 ust. 13 pkt 1 załącznika nr 1 do Uchwały Nr 3346/21 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 
3 lutego 2021 r. w sprawie: Zasad udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Marszałkowskim 
Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach i regulaminu pracy komisji przetargowej z późn.zm., w związku 
z art. 2 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn.zm.) – wartość zamówienia ustalona została na kwotę niższą niż 
130 000 złotych. 

Zakres usługi obejmuje przeprowadzenie badania rocznego sprawozdania finansowego Województwa 
Świętokrzyskiego za 2023 i 2024 rok, na które składa się: 

1) bilans z wykonania budżetu Województwa Świętokrzyskiego, 

2) łączny bilans obejmujący dane wynikające z bilansów samorządowych jednostek budżetowych 
Województwa Świętokrzyskiego, 

3) łączny rachunek zysków i strat obejmujący dane wynikające z rachunków zysków i strat samorządowych 
jednostek budżetowych Województwa Świętokrzyskiego, 

4) łączne zestawienie zmian w funduszu obejmujące dane wynikające z zestawień zmian 
w funduszu samorządowych jednostek budżetowych Województwa Świętokrzyskiego, 

5) informacja dodatkowa obejmująca dane wynikające z informacji dodatkowych samorządowych jednostek 
budżetowych Województwa Świętokrzyskiego. 

Ponadto wybrany do przeprowadzenia badania podmiot zobowiązany zostanie do sporządzenia 
sprawozdania z badania sprawozdania finansowego zawierającego opinię biegłego rewidenta obejmującą 
informacje dotyczące prawidłowości prowadzenia ksiąg rachunkowych, na podstawie których sporządzone 
zostało sprawozdanie finansowe, zgodności formy i treści sprawozdania z przepisami obowiązującymi 
jednostkę, oceny prawidłowości i rzetelności sprawozdania. Badanie sprawozdania finansowego winno być 
przeprowadzone z zachowaniem Krajowych Standardów Badania obowiązujących biegłych rewidentów, 
w szczególności tych standardów, które znajdują zastosowanie do badania łącznych sprawozdań finansowych 
w rozumieniu art. 51 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t. j. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 120 z późn.zm.). 

Przedmiotowe postępowanie wszczęte zostało poprzez wysłanie zaproszeń do składania ofert do czterech 
wykonawców - firm audytorskich. 

W wyznaczonym terminie została złożona 1 oferta, tj. oferta firmy audytorskiej BILANS-SERVIS 
Sp. z o.o., ul. Robotnicza 1, 25-662 Kielce, która spełniała wymagania określone 
w zaproszeniu do składania ofert. 

Cena oferty (brutto) za cały okres obowiązywania umowy wynosi 112 000,00 zł. i nie przekracza kwoty jaką 
Województwo Świętokrzyskie przeznaczyło na sfinansowanie zamówienia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9448A7E3-1206-4AAE-B593-D4266DB55404. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXV/819/23 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2023-10-31T12:02:43+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




